2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____    __________ 2020 г.                                                         №_______

город Борзя

Об утверждении плана приватизации движимого имущества муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

на 2020 год

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального района «Борзинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Борзинский район» от  23 мая 2017 г. № 376,   ст. 33  Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района  «Борзинский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план приватизации движимого имущества муниципального района «Борзинский район», подлежащего приватизации в 2020 году.

2. Поручить управлению экономического развития администрации муниципального района «Борзинский район» (Осипова О.Н.)  провести  продажу посредством аукциона в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы муниципального района

«Борзинский район»                                                                     В.В.Забелин
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального района «Борзинский район»

                          от                                  2020г.  № _______

	Наименование движимого имущества
	Адрес

Местонахождения

имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Автобус ПАЗ 32054, год выпуска: 2009, идентификационный номер (VIN): X1M3205Н090003736
категория ТС: D
цвет: белый
тип двигателя: бензиновый,

модель, № двигателя 523400  91006312,
шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № X1M3205Н090003736,
мощность двигателя:124 л.с.,

рабочий объем двигателя, куб. см.  4670, экологический класс: третий,
разрешенная максимальная масса, кг.: 7735
масса без нагрузки, кг.: 4680
балансовая стоимость: 961 000 руб.,

износ 100%,

паспорт транспортного средства: 52  МТ 982718
	Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Ленина, д. 39
	Приватизация  по Федеральному закону

№ 178-ФЗ от 21.12.2001 г.

	3 и 4 квартал  2020 г.